

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

IHRISKO PRE KAŽDÉ DIEŤA - LIKAVKA

JKSO:

Miesto: LIKAVKA

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: JH-ROAD s.r.o.

Projektant:

ING.ARCH. BARBORA KORCOVÁ

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 04.09.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44324421

IČ DPH:

SK2022668010

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 267,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	34 267,50	20,00%	6 853,50
znižovaná	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

41 121,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

IHRISKO PRE KAŽDÉ DIEŤA - LIKAVKA

Miesto: LIKAVKA

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ: Obec Likavka

Projektant: ING.ARCH.
BARBORA
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: JH-ROAD s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 267,50

HSV - Práce a dodávky HSV

27 323,38

1 - Zemné práce

8 747,33

5 - Komunikácie

18 576,05

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 944,12

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

6 944,12

ROZPOČET

Stavba:

IHRISKO PRE KAŽDÉ DIEŤA - LIKAVKA

Miesto: LIKAVKA

Dátum: 04.09.2024

Objednávateľ: Obec Likavka

Projektant: ING.ARCH.
BARBORA
KORCOVÁ

Zhotoviteľ: JH-ROAD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**34 267,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 27 323,38

D 1 Zemné práce 8 747,33

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 1000 m3	m2	307,800	6,80	2 093,04
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy pre pätky prvkov a oplotenia v horn. tr.3 ručne	m3	8,280	48,50	401,58
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	98,650	2,00	197,30
4	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	88,770	1,92	170,44
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	88,770	20,00	1 775,40
6	K	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	sub	1,000	1 324,57	1 324,57
7	K	998222012.R2	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	sub	1,000	2 785,00	2 785,00

D 5 Komunikácie 18 576,05

8	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku fr.4-8 s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, hr. 10 mm (pod gumenu dlažbu)	m2	98,250	4,80	471,60
9	M	583310000600	Kamenivo ťažené drobné frakcia 4-8 mm, STN EN 12620 + A1	t	1,700	13,00	22,10
10	K	564521111.4	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 0-22, po zhutnení hr. 150 mm (pod gumenu dlažbu)	m2	98,250	0,50	49,13
11	M	583310001000.1 1	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm, STN EN 13043	t	66,810	13,00	868,53
12	K	564521111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny 16-32, po zhutnení hr. 150 mm (pod gumenu dlažbu)	m2	98,250	0,50	49,13
13	M	583310001000.1	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm, STN EN 13043	t	60,810	13,00	790,53
14	K	564281111.S89	Podklad z dunajského štrku s rozprestretím, hr. 400 mm	m2	128,000	9,80	1 254,40
15	M	583310000900.S 89	Dunajský štrk, frakcia 2-8 mm	t	61,400	13,00	798,20
16	K	564791111A	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 4-8 mm, hr: 40mm (pre zamk. dlažbu)	m3	3,260	35,00	114,10
17	K	564791111B	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 8-16 mm, hr: 200mm (pre zamk. dlažbu)	m3	60,310	35,00	2 110,85
18	K	589100011.S4	Položenie gumenej dlažby. hrubky 40mm	m2	98,250	7,50	736,88
19	M	284170000200-A1	Gumená dlažba, hrúbka min 40 mm, červená (+5% rezerva)	m2	103,000	78,00	8 034,00
20	K	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm	m2	81,550	16,00	1 304,80
21	M	5922915300	Zamkova dlažba, sivá hrúbky 6 cm	m2	82,000	14,00	1 148,00
22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,450	7,00	584,15
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	83,450	2,10	175,25
24	K	916361112.S12	Osadenie nábehového obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,500	18,00	27,00
25	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	2,000	18,70	37,40

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26							0,00
27							0,00
28							0,00
29							0,00
30							0,00
31							0,00
32							0,00
33							0,00
34							0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 6 944,12

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 6 944,12

35	K	767911130.SOP1	Montáž oplotenia strojového pletiva s príslušenstvom	m	135,100	20,00	2 702,00
36	M	313290003500.S OP2	<i>Pletivo extrudované na pozinkovanej oceli pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 3 mm, vxl 1,5x25 m, bez napínacieho drôtu</i>	ks	0,160	132,00	21,12
37	K	767916550.SOP5	Osadenie stĺpika oceleového plotového výšky do 2 m na ocelovú platňu	ks	17,000	10,00	170,00
38	M	553510009830.S	<i>Pätka stĺpika 48 mm plotová, pozinkovaná+PVC</i>	ks	17,000	8,00	136,00
39	M	553510022100.S	<i>Stĺpik, d 48 mm, výška 1,5 m, výška pletiva 1,5 m, pozinkovaný +PVC s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách</i>	ks	17,000	12,00	204,00
40	K	338171112.SOP6	Osadzovanie stĺpika oceleového pre ploty zo strojného pletiva výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykovaných dier	ks	51,000	17,00	867,00
41	M	553510022800.S OP7	<i>Stĺpik, d 48 mm, výška 2,0 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách</i>	ks	51,000	10,00	510,00
42	K	767920110.SOP3	Montáž jednokridlovej bráničky k oploteniu (2x do betónových pätiček, 1x na oceleové pätky) š1m, v1,5m	ks	3,000	150,00	450,00
43	M	553510010200.S OP4	<i>Bránka jednokridlová, šxv 1,0x1,55 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť 50x50 mm</i>	ks	3,000	628,00	1 884,00